ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.11.2019   № 134

О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 24.08.2018 №116 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»
В соответствии со статьей  99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального внутреннего финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 24.08.2018 №116 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1.5.  Порядка признать утратившим силу.

2) подпункт  3 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«3) определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;».

2. Подпункт 2 пункта 1 настоящего Постановления распространяет свое действие с 01.07.2019.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова